
UCHWAŁA NR XX.163.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XVII.146.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie: 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów oraz 

określenia granic ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2015r. poz. 2156 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty).

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII.146.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie: 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów oraz określenia 
granic ich obwodów wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Obwód Szkoły Podstawowej im. VII Obwodu AK „Obroża” w Brzezinach obejmuje miejscowości: 
Brzeziny, Wielgolas Duchnowski oraz część miejscowości obejmującą  Wielgolas Brzeziński na 
południe od torów kolejowych i część miejscowości obejmującą  Cisie  na południe od torów 
kolejowych”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Obwód Szkoły Podstawowej w Cisiu obejmuje miejscowości: Żwirówka, Desno oraz część 
miejscowości Cisie obejmującą obszar na północ od torów kolejowych, część miejscowości Krzewina 
obejmującą obszar tej miejscowości z wyłączeniem zabudowań usytuowanych wzdłuż działki nr 32 i 
część miejscowości Wielgolas Brzeziński obejmującą obszar na północ od torów kolejowych.”.

2. Załączniki nr 1 i nr 3 do uchwały otrzymują brzmienie odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński







Uzasadnienie

Zgodnie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty do kompetencji Rady należy
ustalenie sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określenie granic ich
obwodów. Rada ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także
określa granice ich obwodów w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom z terenu gminy spełnianie
obowiązku szkolnego.

Na posiedzeniu Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 lutego została podjęta uchwała
Nr XVII.146.2016 w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Halinów oraz określenia granic ich obwodów.

Na wniosek radnego Jana Papisa pan Adam Ciszkowski – Burmistrz Halinowa podjął zobowiązanie
o przygotowaniu projektu uchwały zmieniającej ww. uchwałę, która przypisze część miejscowości Cisie -
po stronie południowej torów kolejowych do obwodu Szkoły Podstawowej w Brzezinach.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały wydaje się być zasadne.




